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EAAHNIKH AHMOKPATIA

EMMOPIKO & BIOMHXANIKO ENIMEAHTHPIO AGHNOQN ABrva, 04/03/2025
Ynnpeoia I.E.MH. Api8.Mpwr.: 2956449.4519821
Afvon: Akabnpuiag 7

T.K.: 10671

NAnpodopieg: Aéxkka Avva
TnAédwvo: 2103604815-9
E-mail: gemicert-ae@acci.gr

ANAAYTIKO MIXTONOIHTIKO EKNPOIONHIHE

NigTonoleUpE, 6MwE MPOKURTEL and Ta KATaxwpLoREVa Kat Tnpolpeva Suvapel Twy Slatdiewy Tou N.4548/2018 wc Ko Tou v.
4919/2022 wg oxvouv, kaBuwg kal Twv kat' eoualodETNON TwV VoUWV auTdV exkboBelowY UTIoUpYLIKWY anoddoewy, otnv
Ynnpesia ME.MH. Tou EmpeAntnpiou upag otoweia, e Avwvopng Etaipeiag pe mv enwvopia REYTECH TRADING
MONONPOZAQMH ANQNYMH ETAIPEIA, tov Siakpttikd titho REYTECH TRADING, nou eSpevEeL oto Aduo AGHNAIQN / ATTIKHS kat
elval KataywpLopévn ato Meviké Epnopikd Mntpwo pe apBud r.E.MH. 168281301000, otu:

H oUvBeon Tou AlotknTikod ZupBouiou Kal n EKMPOCHTNGH TNE etaipeiacg elvat n e€ic:

Quowka Npéowna

Rt Ovopa Natpévupo Bome
Altay Bogac Sekip Npoedpoc
Demirayak Caner Geman po
MIXAANAPAKOZ AIONYIIOX .I TEQPTIOX MEAGT

H eknpoownnon neplypadetal avedutika otnv/i ouvnuuévn/ec avakotvwon/elc nou anoteAei/ovv avandonaoto pépog Tou
napovrog,

To MgTomonTikd autd Yopnyeltal Uotepa and oxetikd aitnon Tou / tne REYTECH TRADING MONORPOIQMH ANONYMH
ETAIPEIA anoxAeloTika yia Sikn Tou / Tng vopLun xprion.

H Ynnpeoia TEMH tou

EMMNOPIKOY & BIOMHXANIKOY ENIMEAHTHPIOY
ABHNON

H yunaudtnta tou napévtog pnopei va eksyxBei pégw tou axdAouBou auvbéoyou hitps [lservices businessportal pr/publicCertificateDownloadfform
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ANAKOINQIH

Kataxwptong oto Mevikd Epnopikd Mntpwo (ML.E.MH.) kat Snuooieuong oto Suabiktuakd tomo tou MLE.MH. otoiyeiwy
NG AVWVUUNG ETaLPELaG PE TNV ENwvupia «REYTECH TRADING MONOMPOIQMNH ANONYMH ETAIPEIA» KOLTO SLAKPLTIKO
Titho REYTECH TRADING.

Tnv 10/04/2023 kataxwpioBnkav oto Meviko Epnoptkd Mntpdio (M.E.MH.), Ta katwrépw otoxela tng Aviovuunc Etaupeiac
HE TNV enwvupic «REYTECH TRADING MONOMPOXQMH ANONYMH ETAIPEIA», Tov Slakpitiko titho «REYTECH TRADING»
ko Apt8ud rLE.MH 168281301000:

a) Me Kwbo ApiBud Karaxwplong 3549882 n and 24/03/2023 anodaon tng Mevikig ZUVEAEUONS TWV KETOXWY TN
oUpdwva pe Ty onoia ekAEXBNKE VED ALOIKNTIKG SUPPBOUALS TNC eTalpeiac.

B) Me Kwbwod ApiBud Kataxwpiang 3549883 1o and 24/03/2023 TPAKTIKG Tou AlolknTikol IupBouliou tng eTaupeiag
oUOpdwva Ke To orolo To AlolknTkd SupBoUALo, Nou eKAEXBNKe amtd Ty avwiépw Mevikn ZUVENEUDN, duyKpoTHBNKE OE
owHa we e§ng :

1. Altay Bogac tou Sekip mou katowkel atn Kwvotavtivounon, A/fven Koru N2, TK 34340 pe apiBud Swapatnpiou:
U23468422 xair AOM: 182657901 (AOY: KATOIKQN EZQTEPIKOY) wg Npoedpog,.

2. Demirayak Caner tou Osman nou KaTotkeL otn KwvetavtvounoAn, A/van Mah. Estergon D2/16, TK 34000 pe apiBuo
Slafatnpiou: U0D9319805 kat AOM: 182657925 (AQY: KATOIKQN EZOTEPIKQY) wg Avtunpoedpog.

3. MIXAAAPAKOX AIONYZIOX tou FEQPTIOY MOU KATOLKEL otnv AGHNA, A/von KPEINAZ 22, TK 14561 pe AAT: AK768253
kat AOM: 076680970 (AQY: KHDIZIAZ) wg Méhog Atoik. ZupBoudiou.

H Bntela tou avwtépw Atowntikot SupBouliou Afyel tnv 24/03/2025.

y¥) Eknpoawinnon tng etaupeiac:

H Etaipeiu exnposwneital kon Seopedetal évavrt ke Tpitou (buaikou fl vopukoU Mpoowou) o axéon KE TNV KaBnuepivr
g Aettoupyia kai SlaxeipLan pe tnv and kool unoypadn 500 (2) ek Twv W Avw TPV (3) HEAWY, KATW artd TNV ENwvupia
¢ Etawpeiag. To Aowkntikd TupBoUlio pnopel va avadétel Tig efouaieg Siaxeiplong Kot eknpoowrnong tne Eraipeiac oe
éva N MEPLOCOTEPA Npdowna, PéAN Tou 1 GAAWCE.

FIOTA AOANASIOY

H yvnowétnta tou napévrog unopei va emiBefaiwbel and to https://www.businessregistry.gr/publicity.aspx
Axadnpiog 7, 106 71 ABrjva, T 210 36 04 815-9, 210 3602 411, WebSite: www.acci.gr, Email: info@acci.gr
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APOSTILLE - Entoypeiwoy

(CONVENTION DE LA HAYE DU 5 OCTOBRE 1961
ZiopPaan mng Xéyne g Sng OxtwBoion 1961)

11 1. Xéroa: EAAAE
PAYS: HELLAS

To magdv Snpoato éyypuyo
LE PRESENT ACTE PUBLIC

2. éyet vroypugei aund Tov/Tv:  [IAKOMIAQY AEZMNOINA -
AETE SIGNE PAR: (n urpoviwe an?;mrm) B

3. mov evépynoe pe T tBroTT YNAAAHAOZ
AGISSANT EN QUALITE DE: & 4’)

4. géget ™) oyoayida/enionpe Tov gogée: EMMOPIKO KAl BIOMHXANIKO EMIMEAHTHPIO
EST REVETU DU SCEAU/ AOHNON /'N y
TIMBRE DE:
H BeBaiwon yooyyeitar/ATTESTE

5. otqv AOHNA 6. v(npegopyvin) 14/3/2025
A ATHENES LE

7. an6 v ATIOKENTPQMENH AIOIKHZH ATTIKHZ
PAR L' ADMINISTRATION DECENTRALISEE DE L' ATTIQUE

8. pe agiBpo 9304

SOUS No
9. Zyoayido/emionpma 10. Yroypuyn

SCEAU/TIMBRE SIGNATURE

s TAYP0YAA TOYPNA
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DHOMA E TREGTISE & INDUS! SE*:A’THINE Athine, 04/03/2025
Shérbimi G.EM.I.. -
Adresa: 7 Akadimias

Kodi Postar: 10671

Informacion: Lekka Anna

Telefon: 2103604815-9

Email: gemicert-ae@acci.or

Nr Prot.: 2956449.4519821

CERTIFIKATE ANALITIKE PERFAQESIMI

Vértetojmé se sikurse rezulton nga te regjistruarat dhe té ruajturat sipas ligjit 4548/2018 si dhe te
ligjit 4919/2022 sic eshte né fuqi, si dhe vendimet ministrore t& nxjerra né varési té kétyre ligjeve té
Sherbimit te Dhomés soné té Tregtisé, té Shoqérisé Anonime me emértimin REYTECH TRADING
SHOQERI ANONYME NJE ANETARES, me titullin dallues REYTECH TRADING, e cila ka seli né
Bashkiné ATHINE/ATTIKA dhe éshté e regjistruar né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar me numér
G.E.MI. 168281301000, se: Pérbérja e Bordit t& Administrimit dhe pérfagésimi i shoqérisé éshté si mé
poshté:

Persona fiziké

Mbiemri Emri Emri babait Detyre
Altay Bogac Sekip Kryetari
Demirayak Caner Osman Nenkryetari
Michalarakos Dionisios Georgios Anetari

Pérfaqésimi pérshkruhet né detaje né njoftimin(et) bashkangjitur té cilat jané pjesé pérbérése e ketij
dokumenti.

Kjo Certifikaté jepet me kérkesé nga REYTECH TRADING NJE ANETAR I VETEM SHOQERI
ANONIME pér pérdorimin e saj té vetém dhe ekskluzivisht ligjor.

Shérbimi GEMI i Dhomés sé Tregtisé
dhe INDUSTRISE ATHINE

Autenticiteti i késaj mund t& kontrollohet pérmes lidhjes s& méposhtme hittps:/ /services businesportal ar/poblicCertifikate Download / form




@ 2 ,3\ _ Athine, 10/04 /2023
o L e O Nr. Prot.: 2929097

Drejtoria: I.E.MH (Regjistri i
Pérgjithshém Tregtar), AE
(SH.A.), EITE (SHPK) & Y.M.X.
(shérbim me njé ndalesé)
DEPARTAMENTIL: AEB '
Informacion: V. Foteinia
Telefon: 2103604815-9

E-mail: ae30@acci.er

NJOFTIM

Regjistrimi né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar (G.E.MH.) dhe publikimi né fagen e internetit t&
G.E.MH. te te dhenave te shogérisé anonime me emértimin REYTECH TRADING NJE ANETAR I
VETEM SHOQERI ANONIME, me titullin dallues REYTECH TRADING.

ME daté 10/04/2023, jané regjistruar né Regjistrin e Pérgjithshém Tregtar (G.E.MH.), te dhenat e meposhteme
té Shogérisé Anonime me emrin REYTECH TRADING NJE ANETAR I VETEM SHOQERI
ANONIME, me titullin dallues REYTECH TRADING dhe numrin G.E.MLI. 168281301000:

a) Me Kodin e Regjistrimit Numér 3549882, vendimi i Asamblesé sé Pérgjithshme té
aksioneréve té saj daté 24.03.2023, sipas té cilit u zgjodh Bordi i ri Drejtues i shoqérisé.
b) Me Kodin e Regjistrimit Numér 3549883, procesverbali i datés 24.03.2023 i Bordit Drejtues
té shoqérisé, sipas té cilit Bordi i Administrimit, i zgjedhur nga Asambleja e Pérgjithshme e
mésipérme, u formua si mé poshté:
1. Altay Bogac i biri i Sekip me banim né Stamboll, Adresa Koru N2, Kodi Postar
34340 me numér pasaporte: U23468422 dhe numér NIPT: 182657901 (Zyra Tatimore:
BANORE TE HUAYJ) si Kryetar.
2. Demirayak Caner i biri i Osman me banim né Stamboll, Adresa Mah. Estergon 02/16,
Kodi Postar 34000 me numer pasaporte: U09319805 dhe NIPT: 182657925 (Zyra Tatimore:
BANORE TE HUA]J) si Nenkryetar.
3. DIONISIOS MICHALARAKOS i biri i GEORGIOU me banim ne Athine, adresa
KRESNAS 22, Kodi Postar 14561 pe Karte Identiteti Policie: AK768253 dhe NIPT:
076680970 (Zyra Tatimore: KIFISIAS) si Anetar i Keshillit Drejtues.

Mandati i Keshillit Drejtues té mésipérm skadon né datén 24.03.2025.
c) Pérfaqésimi i shogérisé: Shogéria pérfaqésohet dhe lidhet me ¢do palé té treté (person fizik
ose juridik) né lidhje me funksionimin dhe menaxhimin e saj té pérditshém me nénshkrimin
e pérbashkét té dy (2) nga tre (3) anétarét e mésipérm, né emér té Shogérisé. Bordi i Drejtoréve
mund t'i delegojé kompetencat e menaxhimit dhe pérfagésimit té Shogérisé njé ose mé shumé
personave, anétaréve té saj ose ndryshe. p q
PERGJEGJESJA E DREJTORISE. “ [/~
GIOTA ATHANASIOP / \_ o000\

Akadimias 7, 106 71 ATHINE. tel. 210 3604 815-9, 210 36 02 411, FAX: 210 36 16 464 Fagja e Internetit. www.acci.gr E,_'—l'ﬁl L i!l[f)jl-.lt'\'l_.l;l‘
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1. Shteti: GREQI

Ky dokument publik :

2. i nénshkruar nga : DESPOINA GIAKOMIDOU (nenshkrim
elektronik)

3. e cila vepron ne cilesinee = NEPUNES

4. Mbaijtési i vulés DHOMA E TREGETISE INDUSTRISF
ATHINE

Vértetimi léshohet

5. Vendi ATHINE 6. Daté 14/03/2025
7.nga ADMINISTRATA E DECENTRALIZUAR ATTIKIS

8. Nr. 9304

9. Vula zyrtare 10. Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHOIPERISE LAANVAO A
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ot )
DEGA VENDORE TIRANJ s fadennd
NOTER TERENS N. KURTI e

D}i’l‘E 28/03/2025
NR REP 681

VERTETIM _P_ERKTHIMI

Vertetohet nenshkrimi i perkthyeses Azeta Dumo, atésia Musa, amésia Liri, shtetase Shqiptare,
lindur né Vloré dhe banues né Vloré, me adresé 28 Nentori; lindur mé 29/07/1969, madhore,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 037883062 dhe nr. personal G95729052M.

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se perktheu me
perpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha greqisht né gjuhén shqip dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™:” né Republikén e
Shqipérisé uné Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”. uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe

perpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

Fq. |



